

# AFET SONRASINDA YÜKSEKÖĞRETİME ERİŞİM

Rapor ve İnfografik Çalışmasının Yaygınlaştırılması Bülteni



## AFET SONRASI YÜKSEKÖĞRETİMDE EĞİTİM HAKKINA ERİŞİM NEDEN ÖNEMLİ?

Afetler, sadece fiziksel yıkımlara değil, aynı zamanda eğitim gibi temel haklara erişimde de ciddi engellere yol açar. 6 Şubat Kahramanmaraş ve Hatay depremleri sonrası, yükseköğretime erişimde yaşanan zorluklar öğrenciler için son derece etkili bir hale gelmiştir. **Barınma, internet ve teknolojiye erişim, toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve psikosyal destek eksikliği, eğitime devamlılığı tehdit eden başlıca sorunlar** olmuştur. Bu çalışma, bu engelleri görünür kılarak, çözüm önerileri sunmak ve karar alıcıları harekete geçirmek amacıyla hazırlanmıştır. TUİÇ'in bu alandaki çabaları, **eğitime erişimin bir insan hakkı olarak korunmasını ve geliştirilmesini** hedeflemektedir.

## AFET SONRASINDA YÜKSEKÖĞRETİMDE EĞİTİM HAKKINA ERİŞİMİN İZLENMESİ RAPORU

TUİÇ tarafından Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Etkiniz Programı desteğiyle hazırlanan “Afet Sonrasında Yükseköğretimde Eğitim Hakkına Erişimin İzlenmesi Raporu”, **Şubat 2023 Kahramanmaraş ve Hatay depremlerinin ardından öğrencilerin yükseköğretime erişimde karşılaştıkları zorlukları** kapsamlı bir şekilde analiz ediyor. İnternet ve teknolojiye erişim eksiklikleri, toplumsal cinsiyet eşitsizliği, dijital altyapı sorunları ve psikosyal destek ihtiyacı gibi temel engellerin ön plana çıktığı bu rapora erişebilmek için [buraya](#) tıklayın.



## AFET SONRASI YÜKSEKÖĞRETİMDE EĞİTİM HAKKINA ERİŞİM İNOGRAFIKLERİ

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Sivil Düşün Programı desteğiyle, “Afet Sonrasında Yükseköğretimde Eğitim Hakkına Erişimin İzlenmesi Raporu”nda yer alan veriler, TUİÇ tarafından hazırlanan infografikler aracılığıyla sade ve görsel olarak erişilebilir hale getirildi. Bu infografikler, afet sonrası eğitime erişimle ilgili veriye dayalı bulguları geniş bir kitleye ulaştırmayı hedefliyor. **Birlikte İyileşiyoruz web sitesinde** yayımlanan interaktif infografikler, öğrenci deneyimlerinden teknik altyapı eksikliklerine kadar pek çok konuyu görsel bir anlatımla sunarak farkındalık yaratmayı amaçlıyor. Infografiklere erişebilmek için [buraya](#) tıklayın.

